
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、三友株式会社では　三友カメラ内覧会 2024 を開催いたします。
会では協力メーカーによる最新機材や弊社取扱の輸入製品を多数展示いたします。
ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

■日時　2024 年2月7日(水)、8 日(木) 10:00-17:00

■場所　三友株式会社10階　特設会場

mitomo.co.jp
東京都品川区東五反田1-2-33白雉子ビル

出展企業

■キヤノンマーケティングジャパン
■ソニーマーケティング
■パナソニック コネクト
■ブラックマジックデザイン
他

詳細は決まり次第ホームページでご案内します。

http://mitomo.co.jp

